

Ceko Sensors ApS

Diplomvej 381
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 36724862

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 19. juni 2023

Knud Carsten Bernhard
Lønfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Resultatopgørelse	6
Resultatdisponering	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Ceko Sensors ApS
Diplomvej 381
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 36724862

Direktion

Kasper Reck - Nielsen

Bestyrelse

Guoxin Cai
Knud Carsten Bernhard Lønfeldt
Michael Frank
Peter Johnsen
Torben Jacobsen
Tove Feld

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor
Özgür Atan, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, commercialisere og sælge højsensitive optiske MEMS-sensorer, og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -3.792.002 mod DKK -575.482 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.971.926.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Hovedaktiviteten har været skarpt fokus på at videreudvikle selskabets monitoreringsløsning med henblik på at commercialisere den som løsning til overvågning i barske miljøer indenfor eltransmission, vindenergi og relaterede markeder.

Ceko Sensors ApS har nu sensor- og monitoreringsløsninger, der i samarbejde med partnere i bl.a. vindenergi og højspændingsmarkedet er blevet afprøvet og har dokumenteret resultat, og som sikrer en produktportefølje rettet mod markeder, der har direkte påvirkning på en grøn omstilling. Forventningen til 2023 er, at salget af disse løsninger vil være stigende.

Ceko Sensors ApS har desuden udviklet nye cloudløsninger til kunder i primært højspændingsmarkedet.

Ceko Sensors ApS er også fortsat aktiv i projektet Reliablade, og har derigennem testet og videreudviklet sensorteknologi, software og algoritmer til vindmølleindustrien.

Begivenheder efter balancedagen

I marts 2023 er der gennemført en yderligere kapitaltilførelse på DKK 5.000.000 som led i aftalt finansieringsrunde for at skaffe ny kapital til Ceko Sensors ApS.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttotab		-1.722.620	629.391
Personaleomkostninger	2	-2.210.410	-1.181.444
Indtjeningsbidrag		-3.933.030	-552.053
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-70.150	-70.150
Andre driftsomkostninger		-100.000	-100.000
Resultat af primær drift		-4.103.180	-722.203
Finansielle omkostninger		-25.311	-2.040
Resultat før skat		-4.128.491	-724.243
Skat af årets resultat	4	336.489	148.761
Årets resultat		-3.792.002	-575.482

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-3.792.002	-575.482
Årets resultat	-3.792.002	-575.482

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Udviklingsprojekter		210.450	280.600
Immaterielle anlægsaktiver	5	210.450	280.600
Anlægsaktiver		210.450	280.600
Råvarer og hjælpematerialer		229.749	135.387
Varebeholdninger		229.749	135.387
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		228.667	540.525
Andre tilgodehavender		194.069	25.492
Tilgodehavende selskabsskat	4	336.489	148.761
Tilgodehavender		759.225	714.778
Likvide beholdninger		2.200.466	113.688
Omsætningsaktiver		3.189.440	963.853
Aktiver i alt		3.399.890	1.244.453

Passiver

	Note	31-12-2022 DKK	31-12-2021 DKK
Virksomhedskapital		331.658	251.740
Overkurs ved emission		6.077.303	0
Reserve for udviklingsomkostninger		164.151	218.868
Overført resultat		-3.601.186	136.099
Egenkapital		2.971.926	606.707
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		0	400.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	0	400.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		321.329	12.920
Selskabsskat	4	0	0
Anden gæld		106.635	224.826
Kortfristede gældsforpligtelser		427.964	237.746
Gældsforpligtelser		427.964	637.746
Passiver i alt		3.399.890	1.244.453
Begivenheder efter balancedagen	1		
Kontraktlige forpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	251.740	0	273.585	656.864	1.182.189
Overført via resultatdisponeringen				-575.482	-575.482
Overført til reserve for udviklingsomkostninger			-54.717	54.717	0
Egenkapital pr. 1. januar 2022	251.740	0	218.868	136.099	606.707
Kapitalforhøjelser	79.918	6.077.303		0	6.157.221
Overført via resultatdisponeringen				-3.792.002	-3.792.002
Overført til reserve for udviklingsomkostninger			-54.717	54.717	0
Egenkapital pr. 31. december 2022	331.658	6.077.303	164.151	-3.601.186	2.971.926

Noter

1. Begivenheder efter balancen

I marts 2023 er en yderligere kapitaltilførelse på DKK 5.000.000 gennemført som led i aftalt finansieringsrunde for at skaffe ny kapital til Ceko Sensors ApS.

2. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.868.580	1.064.295
Pensioner	285.314	96.000
Andre omkostninger til social sikring	32.023	20.838
Andre personaleomkostninger	24.493	311
I alt	<u>2.210.410</u>	<u>1.181.444</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>2</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	70.150	70.150
I alt	<u>70.150</u>	<u>70.150</u>

4. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>
	skat	skat	årets
	DKK	DKK	resultat
			DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	-148.761	0	
Betalt vedrørende tidligere år	148.761		
Skat af årets resultat	-336.489	0	-336.489
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>-336.489</u>	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>-336.489</u>

Som er indregnet således i balancen:

Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-336.489	0	
I alt	<u>-336.489</u>	<u>0</u>	

Noter, fortsat

5. Immaterielle anlægsaktiver

	<i>Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</i>		
	DKK	I alt DKK	2021 DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	475.750	475.750	475.750
Overført til/fra andre poster	0	0	-350.750
Tilgang i året	0	0	350.750
Kostpris pr. 31. december 2022	475.750	475.750	475.750
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-195.150	-195.150	-125.000
Årets afskrivninger	-70.150	-70.150	-70.150
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-265.300	-265.300	-195.150
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	210.450	210.450	280.600

Udviklingsprojekter vedrører projektidé, samt igangværende udvikling af optisk MEMS sensorteknologi, der kan benyttes bl.a. indenfor vind-, højspænding- og offshoreindustrien.

6. Langfristede forpligtelser

	31-12-2022 DKK	31-12-2021 DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	0	400.000
I alt	0	400.000
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	0	0
I alt	0	0
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	0	4.000
I alt	0	4.000

Noter, fortsat

7. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2022</u>
	DKK
Lejeforpligtelse, uopsigelsesperiode 3 mdr.	<u>20.560</u>
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u><u>20.560</u></u>
